
令和３年度菅生川蝉会新年交歓会と成人を祝う会、中止のお知らせ 

 

菅生川蝉会 会長 渡邊 弘行 

平素より本会の運営に対しまして多大なるご協力を賜り誠にありがとうござ

います。心より御礼申し上げます。 

さて、令和４年１月２２日(土)に予定しておりました菅生川蝉会新年交歓会と

東海大学菅生高等学校成人を祝う会は開催に向けホテル側と新型コロナウィル

ス感染防止対策を中心とした話し合いを鋭意進めてまいりましたが、令和３年

11 月６日(土)に開催いたしました常任委員会に於いて協議し中止が決定されま

した。毎年恒例となり楽しみにされていた方々には誠に申し訳ありませんが開

催の方法を様々な形態で模索した結果での判断とご理解くださいますようお願

い申し上げます。 

尚、令和４年６月に予定されております総会に関しての情報は近くなりまし

たら改めましてご案内申し上げます。 


